
 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023                                                                                         Edição Nº: 857 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000 
E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 011/2023 
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES 

INDIVIDUAIS - MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPPs 
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em 
Exercício, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 17 de abril de 2023, 
através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E 
LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade 
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando O 
Registro de Preços para aquisição de material de consumo para o laboratório 
municipal, para o período de 12 (doze) meses.  
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom 
Sucesso e através do site https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. 
Maiores informações Fone: (043) 3442–2367. 
 

Bom Sucesso, 03 de abril de 2023. 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2023 às 21:53:00

                               1 / 5



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023                                                                                         Edição Nº: 857 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 014/2023 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2023 

PREGÃO PELETRÔNICO Nº 004/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 
147/2014. 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de equipamentos e acessórios de informática, 
para a manutenção dos Departamentos do Município de Bom Sucesso. 

VALOR TOTAL: R$ 1.281,00 (um mil, duzentos e oitenta e um reais) 

CONTRATADA: DORIO ELETRO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
22.556.767/0001-34 

DATA: 22/03/2023 

 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício  

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2023 às 21:53:00

                               2 / 5



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023                                                                                         Edição Nº: 857 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 024/2023 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2023 

PREGÃO PELETRÔNICO Nº 006/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 
147/2014. 

OBJETO: Registro de Preços visando aquisição de materiais de construção necessários 
para manutenção da secretaria pertencentes a esta municipalidade. 

VALOR TOTAL: R$ 178.652,90 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e dois reais 
e noventa centavos). 

CONTRATADA: CALDEIRAS COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 13.389.371/0001-59 

DATA: 30/03/2023 

 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício  

 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2023 às 21:53:00

                               3 / 5



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023                                                                                         Edição Nº: 857 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 025/2023 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2023 

PREGÃO PELETRÔNICO Nº 006/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 
147/2014. 

OBJETO: Registro de Preços visando aquisição de materiais de construção necessários 
para manutenção da secretaria pertencentes a esta municipalidade. 

VALOR TOTAL: R$ 191.081,60 (cento e noventa e um mil e oitenta e um reais e sessenta 
centavos). 

CONTRATADA: DORIO ELETRO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
22.556.767/0001-34 

DATA: 30/03/2023 

 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício  

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2023 às 21:53:00

                               4 / 5



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023                                                                                         Edição Nº: 857 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 027/2023 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2023 

PREGÃO PELETRÔNICO Nº 009/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 
147/2014. 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de 02 (dois) veículos zero quilômetro, tipo 
hatch, que será repassado para APAE com recurso oriundo das Emendas Parlamentares 
nº 20202874004 e nº 202128740007. 

VALOR TOTAL: R$ : 154.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais). 

CONTRATADA: AUTO ARAPONGAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 75.405.860/0001-04 

DATA: 31/03/2023 

 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício  

 

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2023 às 21:53:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2023-04-03T21:53:00-0300




